Piemonte (TO), a favore della Ditta proprietaria come d’appresso indicato: 

1) ARTINO Teresa; Fu Francesco Ved Castaldi proprietà 1000/1000 – foglio 24, mappale 559 

(ex 97), superficie da espropriare mq 156 – foglio 24, mappale 560 (ex 97), superficie da 

espropriare mq 45 – Indennità da depositare € 862,05 (ottocentosessantadue/05). 

IL RESPONSABILE 

DEL PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO 

Rosaria Ferro 

Esente da bollo ai sensi dell’art.22 della tabella allegato “B” al D.P.R. n.642 in data 26/10/1972.